РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2014                                     ж.д.ст. БАМ                                                  № 27

О переводе помещения из жилого в нежилое помещение
и наделения статусом «магазин розничной торговли»

В соответствии с главой 3 ст.ст. 22-24 Жилищного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: sub_11][bookmark: sub_1012][bookmark: sub_12]1. Перевести помещение из жилого помещения в нежилое помещение и придать статус «магазин розничной торговли», расположенное по адресу: Амурская область, Сковородинский район, ж.д.ст. БАМ, улица Октября, дом 18 квартира 61, 1-ый этаж, общей площадью 51,2 кв.м.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солнечного сельсовета                                                        А.В. Сенотрусова